



INDICADORES FINANCIEROS

	1er. Trimestre Mar 23	2o. Trimestre Jun 23	3er. Trimestre Sep 23	4o. Trimestre Dic 23
SOLVENCIA	1.17	1.16	1.14	1.17
LIQUIDEZ	1.17	1.17	1.14	1.24
APALANCAMIENTO	5.87	6.32	7.24	5.99
ROE	0.20%	-2.63%	3.61%	2.89%
ROE (annual basis)	0.21%	-2.61%	3.78%	3.01%
ROA	0.06%	-0.82%	1.14%	0.92%

Relacionados con los Resultados del Ejercicio

MARGEN FINANCIERO / INGRESO TOTAL DE LA OPERACIÓN	-6.34%	95.00%	94.25%	97.68%
RESULTADO DE OPERACIÓN / INGRESO TOTAL DE LA OPERACIÓN	-195.2%	166.4%	71.5%	15.7%
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS / GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	-5.6%	-16.0%	30.8%	7.6%
GASTOS DE ADMINISTRACIÓN / INGRESO TOTAL DE LA OPERACIÓN	3507.8%	-1037.2%	232.4%	208.0%
RESULTADO NETO / GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	5.5%	-19.7%	22.5%	12.1%
GASTOS DEL PERSONAL / INGRESO TOTAL DE LA OPERACIÓN	1851.4%	-335.9%	84.8%	65.5%